
 

 

UCHWAŁA NR XIII/187/2025 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz.1465,1572 i 1940) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025r. poz. 39), Rada Miasta i Gminy 

Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, zmienionej uchwałami Nr XI/158/2025 z dnia 26 lutego 

2025r., Nr XII/178/2025 z dnia 26 marca 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 361.506.409,60 zł o kwotę 

2.348.081,50 zł do kwoty 363.854.491,10 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 350.133.290,97 zł o kwotę 2.193.081,50 zł do kwoty 

352.326.372,47 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 11.373.118,63 zł o kwotę 155.000,00 zł do kwoty 

11.528.118,63 zł 

2. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 423.177.951,14zł o kwotę 

2.305.028,97 zł do kwoty 425.482.980,11 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 325.763.891,03 zł o kwotę 128.799,13 zł do kwoty 

325.892.690,16 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 97.414.060,11 zł o kwotę 2.176.229,84 zł do kwoty 

99.590.289,95 zł 

3. w § 3 uchwały deficyt budżetu zmniejsza się z kwoty 61.671.541,54 o kwotę 43.052,53 zł do kwoty 

61.628.489,01 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi, wolnymi środkami oraz nadwyżką z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4. w § 4 uchwały przychody budżetu zmniejsza się z kwoty 65.600.229,54 o kwotę 43.052,53 zł do kwoty 

65.557.177,01 zł 

5. w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się rezerwę ogólną z kwoty 475.006,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 

575.006,00 zł 

6. w § 7 pkt 4 uchwały zwiększa się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 160.079,00 zł 

o kwotę 1.786.529,84 zł do kwoty 1.946.608,84 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4390



7. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

8. w § 9 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

42.398.402,32 zł o kwotę 219.836,00 zł do kwoty 42.618.238,32 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

9. w § 9 pkt 2 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

19.030.220,00 zł o kwotę 145.132,00 zł do kwoty 18.885.088,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały 

10. w § 13 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

11. w § 15 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

12. w § 17 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Anna Maria Andrzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4390



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4390



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4390



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4390


		2025-05-20T10:13:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




